
quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 0004/2019 

 
Considerando o recebimento das justificativas pela licitante GEO TOP EMPREENDIMENTO 

LTDA; inscrita no CNPJ sob nº 14.648.239/0001-87; a Presidente da CPL vem tornar público a 

DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do julgamento dos documentos de habilitação 

remanescentes da licitante GEO TOP EMPREENDIMENTO LTDA; inscrita no CNPJ sob nº 

14.648.239/0001-87, notificando/intimando todos interessados/licitantes, para comparecimento à 

sessão pública que ocorrerá no dia 08/05/2019 às 09:00 horas na sede desta Prefeitura Municipal. 

Objeto: Execução de obra e serviços complementares para revitalização da Barragem do Açude, 

zona rural deste município, nos termos do Convênio n° 2.324.00/2018 firmado com a 

CODEVASF. Informações (77) 98105-8098.  

Macaúbas, 02 de Maio de 2019. 
 
 

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 
Presidente da CPL 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F42A720D2071C7C83199B94F3A81242A


		2019-05-02T17:00:41-0300




